
   

 

   

 

Osnova zprávy o Sportovní akci mezinárodního významu ZPS 2024 

Osnova je vypracována na základě podmínky uvedené v bodě 18. části III. Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace dle Výzvy č. 02/2024. 

Údaje závěrečné zprávy vycházejí z přílohy 27.3. Výzvy: Vstupní informace o akci. Osnova 

závěrečné zprávy je postavena na níže uvedených bodech: 

I. Údaje o MSA 

5th Sellier&Bellot Paratrap Championship 2024 

1.8. – 3.8. 2024 (oficiální tréninky již od 30.7.2024) 

Závodu světového poháru IPC WSPS 2024 – Grand Prix 

 

II. Údaje o sportovní účasti 

 

Počet sportovců ČR - 18 

Počet sportovců zahraničí – 33  

(Slovensko, Německo, Polsko, Itálie, Maďarsko, Francie, Švýcarsko, Španělsko, Indie, 

Finsko, Lucembursko,)  

Počet sportovkyň ČR – 2 

Počet sportovkyň zahraničí – 2  

(1 Francie, 1 Německo) 

Celkový počet sportovců – 55 

Celkový počet sportovců ČR – 20 

Celkový počet sportovců zahraničí – 35  

 

III. Zhodnocení české účasti (umístění do 10. místa) 

 

PT1 (sedící) 

  4. místo Roman Telička 

  7. místo Jaroslav Klimeš 

10. místo Martin Bartoš 

11. místo Zdeněk Jandera 

14. místo Martin Koschull 

 

PT2 (postižení dolních končetin) 

  2. místo Miroslav Lidinský 

14. místo Milan Kolář 

16. místo Vladislav Turek 

17. místo Jaroslav Fox Vošický 

18. místo Jitka Klíčová 

 

PT3 (postižení horních končetin) 

  9. místo Tomáš Dámek 

10. místo Jan Baumruk 

13. místo Martin Tomek 

14. místo Václav Mrtka 

15. místo Aleš Rozinka 

16. místo Veronika Chrpová 



   

 

   

 

Open (jiné postižení) 

1. místo Radek Kozák 

2. místo Igor Pavúček 

3. místo Milan Herodes 

6. místo Stanislav Pospíšil 

 

IV. Návštěvnost MSA 

Celkový počet diváků: 180 

z toho celkový počet diváků z Česka: 150 

z toho celkový počet diváků ze zahraničí: 30 

 

Návštěvnost akce byla statisticky odhadnuta na 150 až 180 návštěvníků. Je nezbytné 

zmínit i skutečnost, že s mnoha reprezentanty přicestovali i rodinní příslušníci, kteří 

využili čas strávený v ČR ke kulturnímu a společenskému vyžití, stejně jako v roce 

2020, 2021, 2022 a 2023. 

 

V. Přehled skutečných celkových nákladů MSA 

Celkové skutečné náklady: 1.410.475,36 Kč 

 

VI. Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí MSA 

Finálové položky ze dne 3.8.2024 byly v přímém přenosu vysílány na mediální 

platformě Stream IPC WSPS do celého světa v mnohatisícovém shlédnutí: 

 https://www.youtube.com/watch?v=6rQCmSZKwzM  

Z dosavadních ročníků byly zpracovány propagační videoklipy, které měly taktéž velmi 

vysoké sdílení na mezinárodních platformách.  

2000 - https://www.youtube.com/watch?v=_HiHFsJRzFY 

2021 - https://www.youtube.com/watch?v=wTeJ9Tf8JJQ 

2022 - https://www.youtube.com/watch?v=FTDud2dHwwk 

2023 - https://www.youtube.com/watch?v=QYEAos-Xuxs&t=7s 

 

NSA byla prezentována na platformách FB a www CZDGA jako jeden z generálních 

partnerů závodu světového poháru WSPS IPC, stejně jako na všech propagačních 

materiálech a video dokumentacích. Reportáž na ČT 4 sport a ČT 2 Paralympijský 

magazín. 

Dále byla NSA propagována bannerovou prezentací v místě konání závodu jako hlavní 

podporovatel sportu hendikepovaných v ČR.  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=6rQCmSZKwzM
https://www.youtube.com/watch?v=_HiHFsJRzFY
https://www.youtube.com/watch?v=wTeJ9Tf8JJQ
https://www.youtube.com/watch?v=FTDud2dHwwk
https://www.youtube.com/watch?v=QYEAos-Xuxs&t=7s

